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Pressmeddelande 13 maj 2026 

 

 

 

Saab ingår marint samarbetsavtal 

med Polens största 

försvarskoncern 

 
Saab har idag ingått ett strategiskt samarbetsavtal inom 

det marina området med den polska försvarskoncernen 

PGZ Group.  

 

I samarbetsavtalet uttrycker de båda företagen avsikten att samverka inom 

underhålls- och livscykelstöd av ytfartyg och ubåtar samt att integrera PGZs 

marina verksamheter med Saabs leverantörskedja. Därutöver avser företagen att 

se över exportmöjligheter för yt- och undervattensplattformar, inklusive 

räddningsfarkoster. 

Vidare är avsikten att etablera ett framtida center för undervattensteknologi i 

Polen. De två företagen kommer gemensamt att diskutera produktion och 

marknadsföring av Saabs Autonomous Ocean Drone samt att utforska 

möjligheten till samarbete kring en tung torped. 

- Jag är glad över hur fort Saabs och PGZs samarbete utvecklas och att vi idag 

kan ingå ytterligare en överenskommelse. Det visar på det starka engagemang 

som finns för fördjupat partnerskap mellan polsk och svensk industri vilket bidrar 

till ökad säkerhet i Östersjön såväl som vid Natos östra flank, säger Micael 

Johansson, vd och koncernchef för Saab. 

Dagens överenskommelse är en följd av det samarbetsavtal som Saab och PGZ 

Group undertecknade vid MSPO i Kielce i september 2025. 

I mars 2026 undertecknades en annan överenskommelse om att samarbeta kring 

polsk inhemsk underhålls-, reparations- och vidmakthållandeförmåga inom 

Polens ubåtsprogram Orka.  

Företagen undersöker också samarbetsmöjligheter för försvarslösningar till 

multidomänoperationer samt produktion av granatammunition i Polen.  

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med syfte att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och 

underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 
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del av många nationers försvarsförmåga. 

 

Saab AB (publ) 

SE-581 88 Linköping 
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